
　皆様には平素より格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

　昨年10月、株式会社きらやか銀行（本店　山形市）と株式会社仙台銀行（本店　仙台市）は、共同

持株会社の株式会社じもとホールディングスを設立し、経営統合いたしました。

　私たち「じもとグループ」は、宮城県と山形県の「人・情報・産業」をつなぐ新たな金融グループ

として、東日本大震災からの地域経済の復興、そして中小企業の皆様の発展に積極的に貢献すること

を経営方針としております。

　今年度からは、地元中小企業の皆様への「本業支援」をグループの中長期的な経営戦略として掲げ

ております。経営者の皆様のお話を傾聴し、事業発展に向けた様々なニーズや課題等を共有しながら

一緒に考えて解決するべく、グループ役職員が一丸となって、人材育成や組織づくり、お客さまへの

訪問活動等に取り組んでおります。

　本ディスクロージャー誌では、「じもとグループ」の平成25年3月期の業績とともに、「本業支援」

の様々な取り組み事例もご紹介しておりますので、ご高覧いただければ幸いでございます。

　皆様方におかれましては、今後とも「じもとグループ」にご理解とご支援を賜りますよう心より

お願い申し上げます。
平成25年７月

ごあいさつ

株式会社じもとホールディングス
取締役会長　鈴木　  隆
取締役社長　粟野　  学




